



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
เรื่อง ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ ๒...
บ้านท่าเรือ ตำบลแพงพวย กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๙๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place
Recycling) หมู่ที่ ๒ บ้านท่าเรือ ตำบลแพงพวย กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๙๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร รายละเอียด
ปริมาณงานตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๘๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. กรมบัญชีกลาง
 - ๖.๒. สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
 - ๖.๓. สำนักนโยบายปิโตรเลียม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางธัญพร คงคาลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจิตาภา ปศุณิชนันท์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์ กรรมการ/เลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายบุญฤทธิ์ โจษรรคฺ์สนธิ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ ๒ บ้านท่าเรือ ตำบลแพงพวย กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๙๘ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ ๒ บ้านท่าเรือ ตำบลแพงพวย กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๙๘ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร รายละเอียดปริมาณงานตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๘๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. กรมบัญชีกลาง
 - ๖.๒. สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
 - ๖.๓. สำนักนโยบายปิโตรเลียม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางธัญพร	คงคาหลวง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวจิตาภา	ปศุณิษชานันท์	กรรมการ
๗.๓ นายวิโรจน์	พุ่มสวัสดิ์	กรรมการ/เลขานุการ

กำหนดราคากลางก่อสร้าง

วันที่ 21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือ ต.แพงพวย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ชื่อสายทาง วัดท่าเรือ ชาวเหนือ

สถานที่ตั้ง อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี **ระยะทางตลอดสายทาง** 0.198 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC **กว้าง** 6.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง AC **กว้าง** 0.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง 0.198 กม.

ช่วง กม.00+000 ถึง กม.00+000 ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ไหล่ทางกว้าง 0.00 ม. ระยะทาง 0.198 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	831,850.20	Factor F 1.3624
2	ประเภทงานป้องกันผลกระทบด้านจราจร		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ 2 ป้าย	3,500.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	835,350.20	
	คิดเป็นราคากลาง	835,000.00	
	(แปดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.198 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 4,217,171.72 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางธัญพร คงคาหลวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิตาภา ปติณิชนันท์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์)

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือ ต.แพงพวย

ชื่อสายทาง

วัดท่าเรือ ชาวเหนือ

สถานที่ตั้ง อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี

ระยะทางดำเนินการ

0.198 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1	งานวางป่าซูดตอ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2	งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3	งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	851.4	ตร.ม.	-	-	9.93	8,454.40	1.3624	13.53	11,518.28	
1.4	งานรื้อถนนคอนกรีต ทน 15 ซม.		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.7	งานวัสดุคัดเลือกรบอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.8	งานรองพื้นทางบดอัดแน่น(ลูกรัง)	586	ลบ.ม.	240.59	49.71	290.30	170,115.80	1.3624	395.50	231,765.77	
1.9	งานพื้นที่ทางบดอัดแน่น (ผสมซีเมนต์)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.10	งานพื้นที่ทางบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.12	Deep Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.13	งาน Pavement In - Place Recycling	1,188	ตร.ม.	-	-	76.07	90,371.16	1.3624	103.64	123,121.67	
1.14	งานหินคลุกบดอัดแน่น ทน 0.05 เมตร	62.37	ลบ.ม.	581.24	-	581.24	36,251.94	1.3624	791.88	49,389.64	6.30*0.05
1.15	งานท่อ คลส. ขนาด 0.60 เมตร	3	งาน	1,695.99	-	1,695.99	5,087.97	1.3624	2,310.62	6,931.85	
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat	1,247	ตร.ม.	20.85	5.99	26.84	33,469.48	1.3624	36.57	45,598.82	
2.2	Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.3	Asphaltic Concrete										
	- Prar Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) ทน 5 ซม.	1,188	ตร.ม.	194.92	13.37	208.29	247,448.52	1.3624	283.77	337,123.86	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ทน 5 ซม.		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
3.1	Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.3	Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	สีเทอร์โมพลาสติก	66.820	ตร.ม.	-	-	290.00	19,377.80	1.3624	395.10	26,400.31	2 เส้น กว้าง 15 ซม.
4.2	Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	1เส้น กว้าง 15 ซม./4
4.3	ทางม้าลาย		แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
4.3	ลูกศรกำหนดทิศทาง		แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						610,577.07			831,850.20	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางฉัญพร คงคาหลวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตภา ปิติชานันท์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายวีโรจน์ พุ่มสวัสดิ์)

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือ ต.แพงพวย

ชื่อสายทาง

วัดท่าเรือ ชาวเหนือ

สถานที่ตั้ง อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี

ระยะทางดำเนินการ

0.198 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						610,577.07			831,850.20	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรั้วโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักรั้วโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจรประเภท ต.77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.5 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.6 ป้ายจราจรประเภท น.4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.7 ป้ายจราจรประเภท น.6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.8 ป้ายจราจรประเภท ต.11+บ.32	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.9 ป้ายจราจรประเภท บ.4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.10 ป้ายจราจรประเภท บ.32	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.11 ป้ายจราจรประเภท ต.13	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.12 MAST ARM พร้อมป้ายเตือนป้ายและไฟกระพริบ2ดวง	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.13 ป้ายกั้นจัดความเร็วหลังงานแสงอาทิตย์	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.14 ป้ายเตือนเขตโรงเรียนหลังงานแสงอาทิตย์	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.15 ป้ายโครงการพร้อมชื่อโรงเรียน	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.16 ป้ายเตือนความเร็วหลังงานแสงอาทิตย์ (Your Speed Sing)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.17 ป้ายเตือนทางข้าม	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.18 ป้ายจราจรประเภท บ.55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น4 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น4 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ (น1/1ทล+นส1-12)+(น1/1ทช+นส1-12)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	(4 แผ่นป้าย)
							610,577.07			831,850.20	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางธิษฏพร คงคาหลวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิตาภา ปกติษชานันท์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์)

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือ ต.แพงพวย

ชื่อสายทาง วัดท่าเรือ ชาวเหนือ

สถานที่ตั้ง อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี

ระยะทางดำเนินการ 0.198 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรงต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						610,577.07			831,850.20	
	5.2.28 บ้ายจราจรแบบ นบ-บ55 + ๓71-๓73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักรันเวย์ ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักรันเวย์	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักรันเวย์	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักรันเวย์	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	2.39 ติดตั้งป้ายสะท้อนแสง	-	แผง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ไฟกระพริบ+ป้ายเตือน (แบบแขนยื่น)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 บ้ายไฟกระพริบ LED (แบบแขนยื่น)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 ไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						610,577.07			831,850.20	
6	งานป้องกันผลกระทบด้านจราจร										
	6.1 งานบ้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานป้องกันผลกระทบด้านจราจร Factor F (ปกติ) เป็นเงินค่าประเมินสำหรับงานทาง										

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางธัญพร คงคาหลวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตาภา ปศิณีชานันท์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายวิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์)